
1/1

2. Ekonomická rada
(zápis z jednání)

Datum: 20.12.2018
Místo jednání: Kostelní nám. 188/15, 350 02 Cheb
Přítomni: Ing. Jozef Kaščák, Zdeňka Skubeničová, sekretář, Mgr. Petr .Hruška
Omluveni: ~
Neomluveni: ~
Zapsal: Petr Hruška

Program
ERF Cheb 2018 11 26: Pracovní setkání ERF

ERF Cheb 2018 12 20: Korespondenční hlasování ERF

Termín: 26. listopadu 2018 od 18:00 do 20:30 hod. a 9. až 20. prosince 2018 korespondenčně

Průběh
Program pracovního setkání (26. 11. 2018):

Při setkání prezentoval předseda ERF aktualizovaný dokument „Zpráva o hospodaření ŘkF Cheb v roce 2017 s předběžným
hodnocením roku 2018 a výhledem na rok 2019“. V rámci prezentace probíhaly vysvětlující a připomínkující konzultace se všemi členy
ERF.

Úkoly:

Petr Hruška bude pokračovat ve zpracovávání „lidové“ verze zprávy o hospodaření za účelem jejího1.
publikování ve farním Zpravodaji.

Petr Hruška na základě dnešní diskuze doplní Zprávu 2017 a Rozpočet 2019 a začátkem prosince 20182.
rozešle členům ERF ke korespondenčnímu schválení.

Program korespondenčního hlasování:

Předseda ERF Petr Hruška mailem ze dne 9. 12. 2018 zaslal všem členům ERF dva dokumenty, které byly v ERF diskutovány již na
předchozích pracovních setkáních a z hlediska pastorace pak také při výjezdovém setkání PRF v Dolním Žandově v sobotu 1. prosince
2018, a požádal je o případné vyjádření jejich závěrečných připomínek a schválení:

Zpráva o hospodaření ŘkF Cheb v roce 2017 s předběžným hodnocením roku 2018 a výhledem na rok 2019
Hospodaření ŘkF Cheb 2015 – 2019, specificky část Rozpočet 2019

Výsledek hlasování: Všichni členové ERF dokumenty ke dni 20. prosince 2018 bez dalších připomínek schválili: Petr Hruška (9. 12.
„beru na vědomí“ Zprávu 2017 a „schvaluji“ Rozpočet 2019), Karel Ježek (16. 12. „beru na vědomí“ Zprávu 2017 a „schvaluji“
Rozpočet 2019), Zdenka Skubeničová (19. 12. „beru na vědomí“ Zprávu 2017 a „schvaluji“ Rozpočet 2019), Jozef Kaščák (20. 12.
„beru na vědomí“ Zprávu 2017 a „schvaluji“ Rozpočet 2019).

VYJÁDŘENÍ ERF: Konstatuji tedy, že ERF ŘkF Cheb ve svém korespondenčním vyjádření ke dni 20. 12. 2018
bez připomínek a jednomyslně vzala na vědomí „Zprávu o hospodaření ŘkF v roce 2017“ a schválila sloupec
„Rozpočet 2019“ v dokumentu „Hospodaření ŘkF Cheb 2015 – 2019“.

Úkol: Petr Hruška zašle schválenou verzi rozpočtu 2019 Zdeňce Skubeničové, které ji formálně
přizpůsobí požadavkům Biskupství plzeňského a nejpozději do 31. 12. 2018 jej podepsaný farářem zašle
na Biskupství plzeňské.

Zápis dne 20. 12. 2018 na základě průběhu pracovního setkání a došlé mailové pošty vyhotovil Petr Hruška


